PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.12.2022
	№
	0162-адм

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 21.01.2022г № 0004-адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 21.01.2022г № 0004-адм «Об утверждении порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, и принятия мер по устранению выявленных нарушений» изменение, изложив приложение № 1  положения о комиссии по вопросам самовольного строительства на территории муниципального образовании «Починковский района» Смоленской области, утвержденного настоящим постановлением, в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                              А.В. Голуб

	Приложение № 1

к положению о комиссии по вопросам

самовольного строительства на территории

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

Состав комиссии
по вопросам самовольного строительства на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Зыкова
Елена Алексеевна

	   - заместитель Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Миллер

Екатерина Анатольевна

Пучкова
Ольга Ивановна

	  - начальник Отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии
– ведущий специалист Отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, секретарь комиссии

         Члены комиссии:

	Акименко
Александр Алексеевич

Егорова
Светлана Михайловна

	– депутат Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области (по согласованию)
- депутат Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области (по согласованию)

	Кушпет

Марина Николаевна
Салбиев
Владислав Валерьевич

	- главный специалист-архитектор Отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства  Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

- ведущий специалист Отдела юридической работы  Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области.

Рег. № 0162-адм от 19.12.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  16.12.2022 17:29:10, Распечатал________________